
 

 

 С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650000, г.Кемерово, ул.Притомская Набережная.д.19а, тел.(3842)45-47-80, факс.(3842)45-47-81, internet:http://www.npgks.ru, e-mail:info@npgks.ru 

 

ПРИКАЗ 

    «30» декабря  2013 г.                                              №  9-д  

    

г. Кемерово 

 

о проведении внеплановой выездной проверки 

 (плановой/внеплановой, документарной и (или) выездной)  

 

 На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП 

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внеплановую выездную проверку в отношении Государственное 

предприятие Кемеровской области "ГлавУКС" (ИНН 4207003319, 650064, г. 

Кемерово, просп. Советский, д. 60-Б). 

2. Назначить лицом, уполномоченными на проведение проверки:   

    Кузнецова К.Н. - начальника отдела Контроля. 

3. Предметом настоящей проверки является соблюдение членом Партнерства 

требований Федерального закона «Технический регламент о безопасности зданий и 

сооружений», а также иных нормативных правовых и нормативно-технических 

документов, в результате применения которых обеспечиваются требования 

безопасности зданий и сооружений, при реализации договора возмездного 

оказания услуг – строительного контроля от 15.10.2012 № 0373100013112000389, 

заключенного между ФГБУ «НЦАГиП им. В.И. Кулакова Минздравсоцразвития 

России и ГП КО «ГлавУКС». 

4. Основанием для проведения проверки является обращение комитета 

государственного строительного надзора города Москвы от 05.12.2013 № 09-

2852/13-(5). 

5. Дата начала проверки: с «10» января 2014 года. 

6. Перечень должностных лиц Партнерства за размещение сведений о проведенных 

проверках на сайте Партнерства в сети «Интернет»: Степанов Д.Ю. - начальник 

отдела электронного реестра. 

 

 

 

Генеральный директор    И.А. Кузеванова 
(Должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru

